MESA DA ASSEMBLEIA

Presidente: Deputado Dinis Pinheiro
1º-Vice-Presidente: Deputado José Henrique
2º-Vice-Presidente: Deputado Inácio Franco
3º-Vice-Presidente: Deputado Paulo Guedes
1º-Secretário: Deputado Dilzon Melo
2º-Secretário: Deputado Alencar da Silveira Jr.
3º-Secretário: Deputado Jayro Lessa

SUMÁRIO

1 - CORRESPONDÊNCIA DESPACHADA PELO SR. 1º-SECRETÁRIO
2 - MATÉRIA ADMINISTRATIVA

CORRESPONDÊNCIA DESPACHADA PELO SR. 1º-SECRETÁRIO

CORRESPONDÊNCIA

- O Sr. 1º-Secretário despachou, em 18/1/2013, a seguinte correspondência:

OFÍCIO Nº 20/2013

Do Sr. Antonio Augusto Junho Anastasia, Governador do Estado, comunicando sua ausência do País no período de 19 a 23/1/2013,
devido a viagem oficial à Espanha, com ônus para o erário.

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2013

NÚMERO DO PROCESSO NO PORTAL DE COMPRAS: 1011014 118/2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público que fará realizar em 5/2/2013, às 10h30min, pregão eletrônico
do tipo menor preço por lote, através da internet, tendo por finalidade a aquisição de diversos equipamentos de áudio e vídeo.

O edital se encontra à disposição dos interessados nos “sites” www.compras.mg.gov.br e www.almg.gov.br, bem como na Gerência
de Compras, na R. Martim de Carvalho, 94, 5º andar, Bairro Santo Agostinho, nesta Capital, onde poderá ser retirado, das 8h30min às
17h30min, mediante pagamento da importância de R$0,10 por folha. Caso os interessados prefiram, poderão solicitar a reprodução
eletrônica gratuita, desde que portem mídia própria.

Belo Horizonte, 18 de janeiro de 2013.
Evamar José dos Santos, Diretor-Geral em exercício.

TERMO DE ADITAMENTO - ADT/155/2012

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais. Contratada: Atual Service Ltda. Objeto: prestação de serviços
gerais,  de suporte à  gestão patrimonial  e  de materiais.  Objeto do aditamento:  ampliação.  Vigência:  de 10/12/2012 a 20/6/2013.
Dotação orçamentária: 101011-01-122.701-2009-3.3.90-10.1.

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais Sábado - 19 de janeiro de 2013

	CORRESPONDÊNCIA
	OFÍCIO Nº 20/2013
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2013
	NÚMERO DO PROCESSO NO PORTAL DE COMPRAS: 1011014 118/2013
	Termo de Aditamento - ADT/155/2012

		2013-01-18T18:06:46-0200
	SONIA CLAUDIA CILENTO:57631913668